
財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（特定非営利活動に係る事業会計）

平成　　　28年　　　3月　　　31日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金　　　　　現金手許有高

　　　　　普通預金　　　　　ゆうちょ銀行九〇八支店

Paypal

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　棚卸資産

　　　　　原材料

　　　　　　　　　　　棚卸資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　短期借入金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　　　　長期借入金

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

53,117

154,814

14,710

53,117

258,705

36,064

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人 はちどりプロジェクト

金　　　額科　　　目

205,588

200,000

58,705

200,000

200,000

0

0



財　　　　　産　　　　　目　　　　　録

（その他の事業会計）

平成　　　年　　　月　　　日現在

Ⅰ　資産の部

　　１　流動資産

　　　　　現金預金　　　　　現金手許有高

　　　　　普通預金　　　　　○○銀行○○支店

　　　　　　　　　　　流動資産合計

　　２　固定資産

　　　　　コピー機

　　　　　敷金

　　　　　○○積立金

　　　　　　　　　　　固定資産合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　１　流動負債

　　　　　○○預り金

　　　　　短期借入金

　　　　　　　　　　　流動負債合計

　　２　固定負債

　　　　　長期借入金

　　　　　　　　　　　固定負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　負債合計

　　　　　　　　　　　　　　　　　　正味財産

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

×××

特定非営利活動法人の名称 　　特定非営利活動法人

金　　　額科　　　目


